[image: gerb_new]
Красноярский край
Новоселовский район
Администрация Комского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03. 2023                                       п. Кома                                                  № 17

О признании утративших силу
постановлений

	Руководствуясь статьей 17 Устава Комского сельсовета Новоселовского района,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Комского сельсовета;
- постановление от 31.03.2014 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документа карточки учета собственника жилого помещения»;
	- постановление от 07.06.2016 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 31.03.2014 № 25»;
	- постановление от 31.03.2014 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
	 - постановление от 07.06.2016 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 31.03.2014 № 26»;
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Комского сельсовета Хулап О.В.
	3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Комские вести» и официальном сайте Комского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Комского сельсовета                                                     Н.С. Тесленко

image1.jpeg